БАТЫРЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

29 июня 2021 года

№ 8/21-V
	О составе Контрольно-ревизионной службы при Батыревской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Батыревская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
      1. Сформировать Контрольно-ревизионную службу при Батыревской территориальной избирательной комиссии в следующем составе:
Руководитель Контрольно-ревизионной службы:

- Кляжева Ирина Анатольевна, заместитель председателя Батыревской территориальной избирательной комиссии;

Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы:

 - Краснова Наталия Ивановна, член Батыревской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Члены Контрольно-ревизионной службы:

- Алексеева Наталия Алексеевна, член Батыревской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

- Данилова Алевтина Сергеевна, член Батыревской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
     2. Направить настоящее решение для опубликования на интернет-страницу Батыревской ТИК сайта администрации Батыревского района.
Председатель Батыревской ТИК
                             А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

       А.Г. Ильина